关于举办杭州师范大学2014年教职工趣味运动会的通知

各工会:

为进一步丰富我校校园文体活动，提高教职工健身意识，以强健的体魄和充沛的精力投入本职工作。经研究，决定举办学校2014年教职工趣味运动会。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

11月26日下午13：30（周三）,各项目的具体比赛时间待报名后再编排确定。

二、活动地点

仓前田径场、篮球场。

三、参赛资格

集体项目：凡我校在职教职工均可参赛；

老年组个人项目：男子限1964年11月1日前出生，女子限1969年11月1日前出生。

四、参赛单位及人数

以二级工会为参赛单位。

集体项目：参赛单位总人数少于50人的，每人限报两个项目；其他单位每人限报一项。

老年组个人项目：每人限报两个项目，每个项目限报3人。

各项目比赛开始前裁判将核对本人校园一卡通验证身份。

五、竞赛项目

集体项目：1、飞镖投准；2、跳大绳；3、西水东调；4、抱球接力；5、双龙戏珠。

老年组个人项目：1、男子：50米持拍跑、立定跳远、沙包掷准；                    2、女子：50米持拍跑、立定跳远、沙包掷准。
六、报名时间、地点

请于11月14日前将各代表队参赛项目运动员报名表（附件2）报校工会，并将电子版发至chuchu1996hz@sina.com邮箱。
联系人：李楚，联系电话：28861259
七、录取名次、记分办法及奖励

1、录取名次：团体总分取前八名，集体项目、老年组个人项目均取前六名；各项报名不足6队（人）（含），以实际参赛队（人）数减1录取名次，报名不足3队（人），则取消该项目比赛。

2、记分办法：集体项目按14、10、8、6、4、2计分，老年组个人项目按7、5、4、3、2、1计分，各队项目比赛得分之和即为团体总分。团体总分按参赛队各项总分决定名次，得分高者名次列前；如遇两单位或两单位以上得分相等，则按得分相等单位之间获得第一名多者名次列前；再相等，则按得分相等单位之间获得第二名多者名次列前，依此类推。

3、奖励：团体总分前八名的参赛单位颁发奖牌，集体项目前六名的参赛单位颁发奖金，老年组个人项目前六名颁发奖品。

八、竞赛办法详见附件1。

九、本规程解释权属校工会。

十、未尽事宜，另行通知。

附件：

1.杭州师范大学2014年教职工趣味运动会竞赛办法.doc
2.各参赛项目运动员报名表.doc
杭州师范大学工会

2014年11月5日

杭州师范大学2014年教职工趣味运动会竞赛办法

一、竞赛项目
老年组个人项目：

1、男子老年组（指50岁以上，1964年11月1日前出生）： 50米持拍跑、立定跳远、沙包掷准。

2、女子老年组（指45岁以上，1969年11月1日前出生）： 50米持拍跑、立定跳远、沙包掷准。
（一）竞赛时间：2013年11月19日13：30（各项目的具体比赛时间待报名后再编排确定）
（二）竞赛地点：仓前校区田径场。
（三）竞赛分组：由组委会编排。
（四）报名办法：每人限报2项，每项限报3人。

（五）名次及计分：各单项按成绩录取前6名，按7、5、4、3、2、1计分。

（六）破纪录加分：破学校教工纪录加7分。
集体项目：

1、飞镖投准；

2、跳大绳；

3、西水东调；

4、抱球接力。

5、双龙戏珠；

竞赛项目介绍与比赛规则：

项目开始前，裁判员按报名表核对队员身份。

1、飞镖投准

人数：8人（4男4女）

项目介绍：开始前各队抽签决定场地和投镖顺序，并在所在比赛场地前排成一路纵队。比赛发令开始后，双方运动员分别持镖于标志线外，依次向镖盘投出飞镖，每人10镖。成绩以各队参赛队员累加总环数进行排名，环数多者居前。

比赛规则：

（1）在比赛过程中如发现运动员脚踩线或越线，则按脱靶处理，该镖不计环数；

（2）飞镖投出后投中镖盘的有效区域，但飞镖未能在镖盘上有效停留住，则该镖失败，不计环数。

（3）投掷线距离标靶2.4米

2、跳大绳

人数：10人（男女不限）

项目介绍：比赛开始前两人分别站在长绳两头，其余8名队员站在中间，裁判员口令下达后，开始起跳，断档后重新开始。时间3分钟。

比赛规则：

（1）全体队员必须全部通过才算完成一次，如有违反则按失败处理，需重新开始。

（2）成功完成的次数可以累加，以完成次数多者为胜。

3、西水东调

人数：10人（女性不少于3名）

项目介绍：参赛队员一路纵队站在起跑线后，比赛开始后排头手拿两只空碗在水捅中盛满水后向前跑，跨过低栏，钻过高栏至折返点，并将碗中的水倒入折返点水桶中，返回后将碗交给下一个人，依次进行。比赛时间5分钟，比赛结束以各单位水桶中水的多少判定名次，水多的单位获胜。

比赛规则：

（1）越线接碗、不按要求过栏的每人次扣除两碗水的刻度；

（2）比赛时间到后还处在运送中的水不得倒入桶内。

（3）起跑点距离小桶距离大约25米。

4、抱球接力

人数：14人（至少6名女队员）

项目介绍：每队7名队员相向间隔40米站立，每组3支参赛队伍。比赛开始前每队排在第一名的队员抱三个篮球在起跑线站立，听裁判员发令后跑出，到达对面标志线后，把三个球交同伴，必须在标志线后完成交接，并由同伴跑回交下一个同伴，以此类推，直至14人全部跑完为止。成绩以累计该组所有队员完成的时间为准，用时少者居前。

比赛规则：

（1）所有参赛队员必须服从现场安全员的检查、指令和指挥，否则取消比赛资格；

（2）队员必须在裁判员的口令确认下方可开始跑动，否则按违规每人次加1分钟。

（3）比赛过程中若篮球离开身体，必须拿回掉落处开始跑，若没有回到掉落处起跑，此队将加1分钟，多次违规可以累积加时间。

（4）若没有在标志线后完成交接；或者借助他人帮助捡起掉落的篮球，每队加时1分钟。

5、双龙戏珠

人数：10人（女性不少于3名）

项目介绍：在规定的距离之后（篮球罚球线后）轮流投篮。参赛者按顺序排成二路纵队，每队10人：一队前5位队员每人手持一只篮球，轮流投篮，投篮完成后排到捡球队伍队尾，第六位队员开始从一球桶内取球投篮；另一队排在篮板下，按序捡球，捡到球并放到球桶内后，排到投篮队伍队尾，依次类推。比赛时间3分钟，根据累计投中次数决定名次，投中多者居前。

比赛规则：站在地面上的脚不允触及投球线，越线扣除一个进球。不按顺序投篮无效，重新按顺序继续，并扣除一个进球。

（一）竞赛时间：2013年11月19日下午13:30（各项目的具体比赛时间待报名后再编排确定）
（二）比赛地点：仓前校区田径场：1、飞镖投准； 3、跳大绳；3、西水东调； 4、抱球接力。

      仓前校区篮球场：5、双龙戏珠；

（三）竞赛分组：由组委会编排。

（四）报名办法：参赛单位总人数少于50人的，每人限报两个项目；其他单位每人限报一项.
（五）名次及计分：各单项按成绩取前6名，按14、10、8、6、4、2计分。

二、本竞赛办法解释权属校工会。
集体项目器材准备：

1、飞镖投准  器材：镖盘、飞镖

 2、跳大绳    器材：长绳、秒表

 3、西水东调  器材：大水桶、带刻度小水桶、不锈钢碗、栏架、秒表

 4、抱球接力  器材：篮球、 秒表

 5、双龙戏珠  器材：篮球、大球桶、秒表

附件2

杭州师范大学2014年教职工趣味运动会分项目报名表

参赛单位：                  领      队：           手机号码：

集体项目

项目1：飞镖投准
	号码
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名

项目2： 跳大绳
	号码
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	姓名

 项目3：西水东调
	号码
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	姓名

 项目4：抱球接力
	号码
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	姓名

项目5：双龙戏珠
	号码
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	姓名

老年组个人项目

男子50米持拍跑：1、            2、            3、

男子立定跳远：   1、            2、            3、

男子沙包掷准：   1、            2、            3、

女子50米持拍跑：1、            2、            3、

女子立定跳远：   1、            2、            3、

女子沙包掷准：   1、            2、            3、